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Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

četrtek, 1. 2., ob 19. uri

velika dvorana kulturnega doma kRŠKO

Izjemni letalec, fotograf, alpinist in okoljevarstvenik Matevž 
Lenarčič na svojih poteh okoli sveta z ultralahkim letalom zbira 
delce črnega ogljika, ki je drugi največji povzročitelj globalnega 
segrevanja. Skupaj s sodelavci in ljudmi, ki jih srečuje, išče možne 
modele prihodnosti in rešitve za bolj vzdržen obstoj.

Matevž je samoten pustolovec, ki se v krhki lupini majhnega letala 
velikokrat približa točki, od koder ni vrnitve. Preletel je že severni 
tečaj, najvišjo goro sveta, pristal na Antarktiki, nad oceanom letel 
šestnajst ur brez postanka in trikrat z letalom obkrožil svet. Pred 
tem je bil jadralni padalec. In še danes je alpinist. Matevževa 
potovanja so dobila globlji smisel, ko je spoznal Grišo Močnika, ki 
raziskuje vpliv črnega ogljika na podnebje in naše življenje. Griša 
je napravo za merjenje prisotnosti delcev v zraku tako pomanjšal, 
da so jo lahko vgradili v ultralahko letalo.

Na spremljevalnem dogodku ob posebni projekciji filma Temni 
pokrov sveta se nam bodo pridružili Matevž Lenarčič, Amir 
Muratović in Rado Likon.
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cena vstopnice: 5 €

TEMNI POKROV SVETA
Foto: Amir Muratović.



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

petek, 2. 2., ob 19.30

velika dvorana kulturnega doma kRŠKO

Svetovna uspešnice kanadskega avtorja Norma Fosterja z 
izvirnim naslovom The Love List.

Osamljeni in introvertirani statistik od svojega najboljšega 
prijatelja za petdeseti rojstni dan prejme nenavadno darilo – 
s pomočjo ženitne posrednice mu namerava poiskati idealno 
partnerko. V ta namen morata moška sestaviti seznam desetih 
najpomembnejših lastnosti, ki naj bi jih izbranka imela. Ko se na 
njuno presenečenje »popolna ženska« res pojavi, hitro ugotovita, 
da bi seznam potreboval nekaj popravkov, kar vodi v dobro uro 
in pol vrhunskega humorja, pa tudi v razmislek o popolnosti in 
naših pričakovanjih, ki jih gojimo do svojih partnerjev.

Režija: Ajda Valcl / Igrajo: Tadej Toš, Klemen Slakonja in Lea 
Cok / Produkcija: Kreker in SiTi Teater BTC v sodelovanju s Špas 
teatromKO
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za Zeleni abonma in izven / cena vstopnice: 18 € odrasli,

NORM FOSTER
KAR ŽELIŠ, TO DOBIŠ

15 € upokojenci, 13 € študentje IN DIJAKI, 10 € modri abonma

Foto: Marko Pigac / SiTi Teater BTC. 



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

SOBOTA, 3. 2., ob 19.30

velika dvorana kulturnega doma kRŠKO

Pogled v notranjo pokrajino znanstvenice, ki jo na vrhuncu 
kariere prizadene Alzheimerjeva bolezen.

Ameriška nevroznanstvenica Lisa Genova (1970) je leta 2007 
objavila roman, v katerem je opisala, kako je pojav zgodnje 
Alzheimerjeve bolezni spremenil življenje lingvistke Alice 
Howland, ugledne univerzitetne profesorice na oddelku za 
kognitivno nevroznanost. Alice je bila pri skoraj petdesetih 
na vrhuncu znanstvene kariere, imela je odrasle otroke in 
uspešnega moža, tudi znanstvenika. Ko je začela pozabljati 
besede in se izgubljati na vsakdanjih poteh, se je začelo tudi 
njeno dolgo potovanje v neznano.

Režija: Matjaž Zupančič / Igrajo: Polona Juh, Maja Sever, Bojan 
Emeršič, Domen Novak, Eva Jesenovec, Sabina Kogovšek, 
Matija Rozman / Produkcija: SNG Drama Ljubljana
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za Modri abonma in izven/ cena vstopnice: 20 € odrasli,

CHRISTINE MARY DUNFORD
PO ROMANU LISE GENOVA
ŠE VEDNO ALICE

17 € upokojenci, 14 € študentje in dijaki, 8 € zeleni abonma

Foto: Peter Uhan / SNG Drama Ljubljana.
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SREDA, 7. 2., oB 13. URI

grad Rajhenburg

Oktobra 2022 odprta stalna razstava Vitezi Rajhenburški bo 
dan pred kulturnim praznikom dobila pomembno dopolnitev. 
Izhajata namreč slovenski in angleški vodnik po kompleksni 
postavitvi, s katero se zaziramo v čas od 1141, ko je bil v virih 
prvič zapisan predstavnik družine kastelanov salzburških 
nadškofov, in letom 1570, ko je umrl njihov zadnji moški 
predstavnik, Hans Rajnpreht. Ime gradu, po katerem so ponosno 
uporabljali družinsko ime, so v službi številnih plemičev nosili 
v marsikaterem prelomnem dogodku tako prostora takratne 
Savnije kot tudi širšega kraljestva in Svetega rimskega cesarstva.

Vodnik bodo predstavili avtor razstave, zgodovinar Boris 
Hajdinjak, oblikovalka razstave in vodnika Polona Zupančič ter 
kustosinja razstave in urednica vodnika dr. Helena Rožman.
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VITEZI RAJHENBURŠKI
Foto: Blaž Zupančič, dokumentacija Kulturnega doma Krško.



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: Matej Povše / Slovensko mladinsko gledališče.Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: Cvetka Miloš, Kmečki upor, 1977, detajl. Foto Blaž Zupančič, dokumentacija MMK.Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: arhiv izvajalca.

četrtek, 8. 2., od 10. do 18. ure

grad Rajhenburg

10.00–11.00 Družinski grb, delavnica ob razstavi Vitezi  
  Rajhenburški za otroke med 5. in 8. letom  
  starosti
10.00  Vitezi Rajhenburški, javno vodstvo
14.00–17.00 Srednjeveške uganke in druge premetanke  
  z vitezi Rajhenburškimi, aktivnost za otroke  
  in družine  
14.00  Kapela v gradu Rajhenburg, javno vodstvo
 
Aktivnosti za otroke bo usmerjala kustosinja pedagoginja Zinka 
Junkar, po razstavah bo vodila kustosinja dr. Helena Rožman.  

Informacije:
E: info@gradrajhenburg.si, T: 07 62 04 216
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PREŠERNOV DAN 
NA GRADU RAJHENBURG

Foto: Blaž Zupančič, dokumentacija Kulturnega doma Krško.



četrtek, 8. 2., od 10. do 18. ure

Mestni muzej Krško in Galerija Krško
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PREŠERNOV DAN 
V MESTNEM MUZEJU KRŠKO IN 
GALERIJI KRŠKO

13.00  Rezi Pirc: Življenje družbene delavke,   
  vodstvo po razstavi z Anito Radkovič, 
  eno od kustosinj razstave 
14.00–17.00 Reciklirani kolaži, 
  delavnica za otroke in družine ob razstavi  
  Marko Zorović: Čakajoč javnih naročil
15.00  Marko Zorović: Čakajoč javnih naročil / 
  Awating  Public Procurement, vodstvo po  
  razstavi s kustosinjo razstave Klaudijo   
  Cigole 

Ob razstavah Rezi Pirc: Življenje družbene delavke in »Gol, 
gol, gol je Krškega simbol« – 100 let nogometa v Krškem 
bodo udeležencem na voljo igrive vsebine na delovnih listih, 
oblikovanih ob posamezni razstavi. 

Informacije:
E: info@mestnimuzejkrsko.si, T: 07 62 09 244

Pogled v razstavo Marko Zorović: Čakajoč javnih naročil v Galeriji Krško. Foto: Boštjan Pucelj.



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

sobota, 10. 2., ob 20. uri

velika dvorana kulturnega doma kRŠKO

Zasedbo Home Run sestavljajo izbrani vrhunski glasbeniki 
slovenskega rodu, ki so se izpopolnjevali in delovali v tujini, kjer 
so si nabrali ogromno izkušenj ter se izoblikovali v prepoznavne 
glasbene osebnosti: Tea Collorija odlikujeta izjemna kitarska 
senzibilnost in izvirnost; Tonč Feinig vedno poskrbi za 
harmonsko in melodično stabilnost; Gašper Bertoncelj meša 
ritme s kirurško natančnostjo. Ob trojici virtuozov Lenartu 
Krečiču ni težko zablesteti s svojimi bravuroznimi saksofonskimi 
linijami.

Zasedba:
Lenart Krečič, tenorski saksofon, vodja zasedbe; Teo Collori, 
kitara; Tonč Feinig, orgle hammond; Gašper Bertoncelj, bobni
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za arsonico 2024 in izven

HOME RUN

cena vstopnice: 10 € v predprodaji, 12 € na dan koncerta

Foto: arhiv izvajalca.



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

torek, 13. 2., ob 18. uri

velika dvorana kulturnega doma kRŠKO

Nekega večera, ko se Črt odpravlja spat, zagleda skrivnostno 
senco, zdi se mu, da vidi zmaja. Ne moti se. Istega večera 
dvojčka Kaj in Iza najdeta skrivnosten zemljevid in ga pokažeta 
Vidu, Črtovemu najboljšemu prijatelju. Kot bi trenil se štirje 
enajstletniki znajdejo sredi napete pustolovščine.

Detektivsko odkrivanje skrivnosti zemljevida glavne junake 
popelje v svet zmajev in skrivnostne rastline, ki zmajem 
omogoča dolgotrajno življenje. Spopasti se morajo z zapletenimi 
ugankami in različnimi nepridipravi, ki klopčič zgodbe še bolj 
zapletajo.

Režija: Mare Bulc / Dramaturgija: Simona Semenič / Igrajo: 
Matej Zemljič k. g., Filip Mramor k. g./Klemen Kovačič k. g./
Gašper Lovrec k. g., Gaja Filač k. g., Martin Mlakar k. g., Ajda 
Toma, Primož Ekart k. g./Tines Špik k. g., Alenka Tetičkovič, 
Jernej Kuntner, Nina Ivanič/Ana Hribar, Jure Lajovic, Lovro 
Finžgar, Jan Bučar, Rok Kunaver, Jelena Ždrale k. g.. / 
Produkcija: Lutkovno gledališče Ljubljana
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cena vstopnice: 8 € / 6 € abonenti Rumenega abonmaja

SIMONA SEMENIČ
SKRIVNO DRUŠTVO KRVZ

za otroke in najstnike od 8. do 13. leta

Foto: Jaka Varmuž / LGL.



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.

ČETRTEK, 15. 2., ob 18. URI

velika dvorana kulturnega doma kRŠKO

Le kdo ne pozna simpatičnega črnega mačkona Murija, ki se 
v svojem mačjem življenju spopada tudi z resnimi težavami, 
kot je zaljubljenost. Muri je prav po mačje zatrapan v najlepšo 
izmed vseh muc, Muco Maco. Kako osvojiti srce »prave mačje 
Parižanke«, je za Murija prav posebno trd oreh. Zgodba o 
ljubezenskih pripetljajih med Murijem in Maco se prepleta z 
zgodbo o mačjem roparju Čombetu, ki s svojimi vragolijami 
ne da spati policajema Muclju in Maclju. In ne samo to – Veliki 
Čombe prijateljuje z Muco Maco in dela Mačka Murija prav 
pošteno ljubosumnega. 

V predstavi bodo v živo odpeti songi Jerka Novaka, ki so danes 
skorajda že ponarodeli.

Režija: Matjaž Latin / Dramaturgija: Tatjana Doma / Igrajo:  
Andrej Murenc, Manca Ogorevc, Urban Kuntarič / Bojan Umek, 
David Čeh, Žan Brelih Hatunić, Lucija Harun, Damjan M. 
Trbovc, Aljoša Koltak, Tanja Potočnik / Produkcija: Slovensko 
ljudsko gledališče Celje
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KAJETAN KOVIČ
MAČEK MURI

cena vstopnice: 6 €

Foto: Jaka Babnik /  SLG Celje.



ponedeljek, 26. 2., od 12. do 14. ure

Mestni muzej Krško
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POČITNIŠKA MUZEJSKA 
DOŽIVETJA 

V počitniškem ponedeljku boste v Mestnem muzeju Krško 
ustvarjali po navdihu aktualnih in preteklih  muzejskih in 
galerijskih razstav. 
V enem od kotičkov se boste lahko poigrali z retro kockami in se 
preizkusili v igri muzejski spomin.

Informacije: info@mestnimuzejkrsko.si, 
051 390 658, 07 620 92 44

Praznični vikend I Muzejska praznična ustvarjalnica v MMK, december 2019. Foto: Anita Radkovič.



Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: Matej Povše / Slovensko mladinsko gledališče.Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: Cvetka Miloš, Kmečki upor, 1977, detajl. Foto Blaž Zupančič, dokumentacija MMK.Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: Jaka Babnik / SLG Celje.Foto: arhiv izvajalca.

petek, 1. 3., ob 18. uri

grad Rajhenburg

Martina Koritnik Fajt (1947–2020) je l. 1973 diplomirala pri prof. 
Gabrijelu Stupici na Oddelku za slikarstvo Akademije za likovno 
umetnost in oblikovanje. Poleg Stupice sta na njen ustvarjalni 
izraz pomembno vplivala tudi Zoran Didek in Vladimir Makuc. 
Kot vidna kulturna in pedagoška delavka je zaznamovala 
generacije učencev v Kostanjevici na Krki in Podbočju. Živela in 
ustvarjala je v Krškem, od leta 1993 je delovala kot samostojna 
likovna ustvarjalka. Bila je dolgoletna članica DLUD in ZDSLU.

Pregledna razstava v veliki dvorani gradu Rajhenburg bo prva po 
njeni smrti. Kronološko bo predstavljen izbor del iz umetničine 
zapuščine; od značilnih motivov posavske in dolenjske pokrajine 
do geometrijske abstrakcije v živahni barvni paleti. Razstavo bo 
spremljal katalog, ki bo celostno predstavil njeno umetniško 
pot in njen pomen v lokalnem okolju. Razstava je nastala v 
sodelovanju z Galerijo Božidar Jakac – muzejem moderne in 
sodobne umetnosti.
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MARTINA KORITNIK FAJT
RETROSPEKTIVNA RAZSTAVA

Martina Koritnik Fajt, Pogled II. z Bočja, 1992, olje/platno, inv. št.: GG 3298, fotodokumentacija GBJ.



KOMEDIJA, 92 min

na sporedu še v FEBRUARJU

GEPAK

dokumentarni film, 98 min

ZADNJA PROJEKCIJA - SREDA, 7. 2.

Pero

FILMI V KINU KRŠKO 

AKCIJSKI TRILER, 135 min

OD NEDELJE, 4. 2.

Argylle



ZGODOVINSKA DRAMA, 106 min

OD ČETRTKA, 8. 2.

Interesno območje

KOMIČNA DRAMA, 133 min

od nedelje, 11. 2.

Bartonova akademija

ANIMIRANA PUSTOLOVŠČINA, 94 min

sinhronizirano

Šola magičnih živali 2

od NEDELJE, 11. 2.



romantična drama, 105 min

od PETKA, 16. 2. 

Vsi mi tujci

Psihološki triler, 116 min

od PETKA, 23. 2.

Madame Web

znanstveno-fantastična pustolovščina, 150 min

od ČETRTKA, 29. 2.

DUNE: PEŠČENI PLANET, 2. DEL



Kulturni dom Krško
Trg Matije Gubca 2, 8270 Krško

T: (07) 488 01 90, E: info@kd-krsko.si

Prodajna mesta:

Spletni nakup vstopnic: 
https://kd-krsko.kupikarto.si 

Blagajna Kulturnega doma Krško:
Vsak delovni dan med 10. in 12. ter med 15. in 17. uro ter 
uro pred prireditvami ali pol ure pred začetkom projekcij. 

T: (07) 488 01 94, E: blagajna@kd-krsko.si

Recepcija gradu Rajhenburg 
T: (07) 620 42 16, E: info@gradrajhenburg.si

Recepcija Mestnega muzeja Krško 
T: (07) 620 92 44, E: info@mestnimuzejkrsko.si

Delovanje in program Kulturnega doma Krško sofinancira Mestna občina Krško

Pridružujemo si pravico do sprememb programa, terminov in cen.

Izdajatelj: Kulturni dom Krško | Zanj: Darja Planinc, direktorica | Uredil: Žiga Kump
| Oblikovanje: Špela Abram | Jezikovni pregled: Simona Škul | Tisk: Tiskarna Jordan 

| Naklada: 700 izvodov | Naslovnica: kolaž fotografij | Krško, januar 2024

galerija
Krπko

galerija
Krπko


